

Lampiran 1 Laporan Hasil Pengujian Ekserimen Awal

LAPORAN HASIL PENGUJIAN

Contoh/Sample : Kain Batik
Kondisi/Condition : Baik
Diterima tanggal/Received Date : 29 Januari 2018
Dibuat untuk/Requested by : Maulivia Rizma /Up. Ibu Debrina Puspita Andriani, ST., M.Eng.
Selesai tanggal/Finish Date : 2 Februari 2018
Standar uji/Test Method : SNI ISO 105-X12:2012 (uji tahan luntur warna terhadap gosokan)

No	Kode sampel	Hasil Uji	
		Gosok Kering	Gosok Basah
1	1A	4	4
2	1B	4	4
3	1C	4	4
4	2A	5	5
5	2B	5	5
6	2C	4,5	4,5
7	3A	3	3
8	3B	3	3
9	3C	3	3
10	4A	2	2
11	4B	2	2
12	4C	2	2
13	5A	4,5	4
14	5B	4	4
15	5C	4	4
16	6A	4	4
17	6B	3,5	3,5
18	6C	4	4
19	7A	4,5	4,5
20	7B	4,5	4
21	7C	4	4
22	8A	3	3
23	8B	3	3
24	8C	3	3

Lampiran 2 Laporan Hasil Pengujian Eksperimen Konfirmasi**LAPORAN HASIL PENGUJIAN**

Contoh/Sample : Kain Batik
 Kondisi/Condition : Baik
 Diterima tanggal/Received Date : 20 Februari 2018
 Dibuat untuk/Requested by : Maulivia Rizma /Up. Ibu Debrina Puspita Andriani, ST., M.Eng.
 Selesai tanggal/Finish Date : 22 Februari 2018
 Standar uji/Test Method : SNI ISO 105-X12:2012 (uji tahan luntur warna terhadap gosokan)

Kode sampel	Hasil Uji	
	Gosok Kering	Gosok Basah
1	4,5	4,5
2	5	5
3	5	5
4	5	4,5
5	4,5	5
6	4,5	4,5
7	4,5	4,5
8	4	4
9	4	4
10	5	5